

## Isle Of Skye 8YO



<b>KRAJ</b>	Szkocja
<b>REGION</b>	Speyside
<b>RODZAJ</b>	Whisky
<b>GATUNEK</b>	Blended
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	40,0 %
<b>POJEMNOŚĆ</b>	700

### Aromat:

Na pierwszym planie lekka dymność która wprowadza nas w charakterystyczny dla Isle of Skye klimat. Czyste nuty jęczmienia z delikatną słodyczą przepięknie balansują na kubkach smakowych przechodząc w pełny, budyniowy smak kremu angielskiego.

### Smak:

Kontynuacja słodkich nut kremowych, przechodząca w dojrzały smak ciasta owocowego typu Keks wzbogacony kandyzowanymi i suszonymi owocami, orzechów z delikatną nutą przypraw korzennych. W końcówce przynosi nuty słodczy i ostrzejszych przypraw, pozostawiając lekkie, orzechowo-dębowe wykończenie.

### Więcej informacji:

Ta ośmioletnia mieszanka od Iana Macleoda została nazwana Isle of Skye, z mieszanką opartą na whisky słodowej z wysp i Speyside. Mieszanka leżakowała w dębowych beczkach przed butelkowaniem i została bardzo wysoko oceniona przez Jima Murraya, który nazwał ją „superstar whisky” w swojej Biblii Whisky 2019.

# Ian Macleod Distillers



Ian Macleod Distillers to szkocka firma, kierowana od początku przez rodzinę Russell do dnia dzisiejszego. Sama firma zajmuje się od początku niezależnym bottlingiem whisky, produkcją whisky, dystrybucją alkoholi a także mieszaniem whisky. W 2018 roku trafiła na 10 miejsce w światowym rankingu firm zajmujących się whisky.

Początek firmy datuje się na 1936 rok, który jest też rokiem Peter Russell założył własną firmę brokerską. W 1956 firma Peter Russell & Co przejęła w całości firmę Ian Macleod & Co. Firma z biegiem lat, stopniowo i ostrożnie dobierała marki z którymi chciała współpracować. Milowym krokiem było pozyskanie marki oraz destylarni Glengoyne, dzięki czemu Ian Macleod Distillers stało się producentem whisky. Kolejnym krokiem było stworzenie torfowej whisky słodowej Smokehead, a następnie reaktywowanie wyciszonej destylarni Tamdhu. Kolejnym krokiem stało się pozyskanie legendarnej destylarni Rosebank, która zostanie odrestaurowana i otwarta w 2022 roku.